
Załącznik do uchwały KRLW 

Nr 19/2022/VIII z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

          

 

 Uchwała Nr 8/2022/VIII 

Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

z dnia 30 marca 2022r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. Polityki Medialnej  

i Komunikacji Wewnętrznej 

tekst jednolity 

stan na dzień 22 czerwca 2022 r. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1990 r. o zawodzie lekarza weterynarii  

i izbach lekarsko-weterynaryjnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1140) w związku  

z § 4 ust. 2 Regulaminu Organów Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 12/2017/XI XI Krajowego Zjazdu Lekarzy Weterynarii z dnia  

24 czerwca 2017 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się stałą Komisję ds. Polityki medialnej i Komunikacji Wewnętrznej w składzie: 

1. Przewodniczący: 

 – Wojciech Hildebrand 

2. Członkowie: 

 Małgorzata Bruczyńska  

 Tomasz Brzeski 

 Ewelina Kossakowska 

 Paweł Mateńko 

 Sara Meskel  

 Dorota Suchecka 

§ 2 

1. Zakres zadań Komisji o której mowa w § 1 obejmuje w szczególności: 

1) kreowanie właściwego wizerunku lekarza weterynarii w odbiorze społecznym  

i uświadamianie społeczeństwa o roli lekarza weterynarii w zakresie 

bezpieczeństwa zdrowia publicznego; 

2) promowanie w mediach bieżących inicjatyw i działań Samorządu Lekarzy 

Weterynarii oraz budowanie pozytywnego wizerunku naszego zawodu; 



2 

 

3) nadzór nad bieżącym monitoringiem publikacji w mediach; 

4) inicjowanie działań, w oparciu o prawo prasowe, w sytuacjach, gdy podawane są 

informacje nieprawdziwe, deprecjonujące wizerunek i rolę lekarza weterynarii. 

5) budowanie komunikacji wewnętrznej umożliwiającej dotarcie z przekazem do 

jak najszerszego grona członków Samorządu  

6) przebudowa strony www Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej oraz 

powiązanie jej z Facebookiem, Twitterem i Instagramem  

7) przebudowa profilu na Facebooku 

8) zmiana wizytówki Google Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej 

9) wprowadzenie systemu szybkiej wymiany informacji i komunikacji wewnętrznej 

(np.WhatsApp) na poziomie: 

 Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

 Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

 Członkowie poszczególnych komisji problemowych 

10) wprowadzenie systemu szybkiej wymiany informacji pomiędzy Krajową Radą 

Lekarsko-Weterynaryjną a Okręgowymi Radami Lekarsko-Weterynaryjnymi oraz 

pomiędzy Okręgowymi Radami Lekarsko-Weterynaryjnymi i biurami tych Rad 

11) reorganizacja Życia Weterynaryjnego zmiana szaty graficznej Życia 

Weterynaryjnego, wprowadzenie Newslettera 

12) opracowanie planu działania i jego realizacja w zakresie pomocy 

psychologicznej i zapobiegania syndromowi wypalenia zawodowego wśród lekarzy 

weterynarii  

2. Podejmowanie przez Komisję działań w zakresie wskazanym w ust. 1 nie wymaga 

dodatkowego upoważnienia ze strony Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej (dalej 

KRL-W), z wyłączeniem zaciągania zobowiązań finansowych, z zastrzeżeniem 

postanowień ust. 3. Przy czym zastrzega się, iż zadania określone w ust. 1 Komisja 

wykonuje w porozumieniu z Prezesem KRL-W. 

3. Na wypadek gdyby podejmowanie działań w zakresie wskazanym w ust. 1 pociągało 

za sobą konieczność zaciągnięcia zobowiązania finansowego na kwotę wymagającą 

udzielenia zgody przez Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną, upoważnia się 

Komisję do wyrażania w imieniu KRL-W w okresach pomiędzy jej posiedzeniami 

zgody, w porozumieniu ze Skarbnikiem KRL-W oraz Przewodniczącym Komisji 

Finansowo-Gospodarczej, na zaciąganie takich zobowiązań. 



3 

 

4. Zobowiązuje się Komisję, o której mowa w § 1, do składania sprawozdań Krajowej 

Radzie Lekarsko-Weterynaryjnej z podejmowanych działań. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


